次のとおり施設の使用を許可してよろしいか。

	館長
	回議
	係
	許    可    書

	西原地区学習センター

	発行月日
	令和　　年　　月　日

	受付

	担 当 者

	第　　　　　　号

第１号様式
	地区学習センター使用許可申請書
令和　　 年　　 月 　　日

鹿屋市教育委員会　様             申　請　者
住　　所
使用団体
代表者名

　下記のとおり地区学習センターを使用したいので、許可してくださるよう申請します。
記

	使用施設
	西原地区学習センター　　学習室　   ・　和室   ・　集会室
調理実習室（加工室）　・　保育室

	使用目的

	使用責任者名

	電話番号

	使用人員
	人

	使用日時
	令和　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　から

令和　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　まで

	※使用料
	金　　　　　　　　円　（　　　　　　　　　　　　）

	使用料の減免理由

	その他参考事項

	使用する器具名
及び数量

　　注　※欄は、記入しないでください。　　　　　　　　（領収帳番号　　　　　　　　　　　　）